

OBECNÍ ÚŘAD LUTONINA

Lutonina 114, 763 12 Vizovice

Zlínský kraj

Tel.: 577 011 182, e-mail: lutonina@volny.cz

naše značka: 108/2025

vyřizuje: Petr Číž

V Lutonině, dne 19.3.2025



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 7. 3. 2025 byla k rukám Obecního úřadu Lutonina doručena Vaše žádost ze dne 7. 3. 2025, ve které žádáte o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Konkrétně žádáte o níže uvedenou informaci:

1. Zápis z Jednání Zastupitelstva obce Lutonina, konané dne 5.3.2025
2. Protokol o kontrole MV

K Vaší žádosti uvádím, **že plně vyhovuji Vaší žádosti a ve smyslu ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., Vám poskytnu požadované informace, kterými Obec Lutonina disponuje**, a to sdělením informace do Vaší datové schránky.

Petr Číž

starosta

Přílohy:

1x Zápis z Jednání Zastupitelstva obce Lutonina, konané dne 5.3.2025

1x Protokol o kontrole MV

Doručuje se:

1x žadatelka do datové schránky